АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.06.2020 № 43

с.Зорино

Об отмене особого противопожарного режима

на территории Зоринского сельсовета Обоянского района

            В соответствии со ст. 30 Федерального закона Российской Федерации от 21.12.1994г № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и п.12 Положения о федеральном государственном пожарном надзоре, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.04.2012 № 290 «О федеральном государственном пожарном надзоре»,  постановлением Администрации Зоринского сельсовета от 26.04.2013 года № 50/1 «О порядке установления в случае повышения пожарной опасности, особого противопожарного режима на территории Зоринского сельсовета», в связи с установившимся   1 классом пожарной опасности Администрация Зоринского сельсовета    Обоянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление Администрации Зоринского сельсовета Обоянского района от 15.06.2020 № 41 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Зоринского сельсовета».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации О.В.Кудинову.

3.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит   обнародованию на информационных стендах.

Глава Зоринского сельсовета                                         Г.В.Степанец

Обоянского района

Кудинова О.В.

(847141)3-13-29